баш[ортостан Республика]ы

муниципаль районы

Шишм^ районы

лесной  ауыл СОВЕТЫ

 ауыл бил^м^]е

  БАШЛЫ(Ы

	[image: image1.jpg]

	глава

сельского поселения

 лесной сельсовет

муниципального района

чИШМИНСКИЙ РАЙОН

Республики Башкортостан

	[арар
16 апрель 2018 й.
Алкино-2 а.

	№ 36
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 апреля  2018 г.
с. Алкино-2

Об утверждении штатных расписаний аппарата администрации сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан с 1 мая 2018 года
   П о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить с 1 мая 2018 года штатное расписание аппарата администрации сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан, согласно приложению № 1.

2. Постановление главы сельского поселения Лесной сельсовет от 30.01.2018г. за № 9, признать утратившим силу с 30.04.2018 года.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава сельского поселения
   Лесной сельсовет                                                               Р.С.  Кульбаев
	Штат в количестве 6,5 единиц

	с месячным фондом заработной платы

	Приложение 1

	104,8тыс.руб.

	Ш Т А Т Н О Е      Р А С ПИ С А Н И Е

	работников администрации сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район

	 с 01.05.2018год

	Наименование должностей (профессий)
	Количество штатных единиц
	Должностные оклады (тарифные ставки)
	За классный чин
	Надбавки
	Доплаты

	денежное поощрение
	Районный коэффициент
	Месячный фонд

	за выслугу лет
	за особые условия
	за сложность, напряженность и высокие достижения в труде
	за ненормированный рабочий день
	за работу во вредных условиях
	Доплата до МРОТ

	4 группа оплаты труда

	Раздел 1 "Должностные лица,замещающие муниц. должности РБ, а также замещ. должн. муниц.службы РБ "

	Глава сельского поселения
	1
	14220

	14220
	4266
	32706

	Управляющий делами
	1
	3907
	1131

	3517

	3907
	1869
	14331

	Специалист 1 кат.(гл.бух.)
	1
	2206
	1032
	883
	1986

	2850
	2206
	1675
	12838

	Специалист 1 кат.(военк.)
	1
	2206
	1032
	883
	1986

	2850
	2206
	1675
	12838

	Специалист(землеустр.)2 кат.
	1
	1756

	1581

	6070
	1756
	1675
	12838

	Специалист (молодежь)2 кат
	1
	1756
	1032
	176
	1581

	4862
	1756
	1675
	12838

	Итого по разделу 1
	6
	26051
	4227
	1942
	10651

	16632
	26051
	12835
	98389

	Раздел 3 "Рабочие "

	Уборщица(по совм.)
	0,5
	1091

	928

	110
	3453

	837
	6419

	Итого по разделу 3
	0,5
	1091

	928

	110
	3453

	837
	6419

	Всего
	6,5
	27142
	4227
	1942
	10651
	928

	110
	20085
	26051
	13672
	104808,00

	Глава сельского поселения:                       Кульбаев Р.С.

	Специалист 1 категории:                             Башмакова З.Р.